附件1：

应聘人员报名表
	姓    名
	
	性    别
	
	身份证号码
	
	本人近期一寸彩照（半身、正面、免冠）

	出生年月
	
	政治面貌
	
	籍    贯
	
	

	婚姻状况
	
	民    族
	
	毕业院校
	
	

	身体状况
	
	户    口

所在地
	
	所学专业
	
	

	计算机水平

（等级）
	
	学    历
	
	学    位
	
	联系电话
	

	资格证书获得情况
	
	现住家庭住址
	

	其他证书获得情况
	

	个人简介
	

	奖励情况
	


备注：可另附个人简历。
附件2：

体能测试标准

	分值
	29周岁以下
	30周岁以上

	
	1500米跑
	100米跑
	俯卧撑

（3分钟）
	仰卧起坐（3分钟）
	1500米跑
	100米跑
	俯卧撑

（3分钟）
	仰卧起坐（3分钟）

	100
	6′
	13″40
	80
	80
	6′30″
	13″50
	65
	65

	90
	6′30″
	13″50
	70
	70
	7′
	14″10
	55
	55

	80
	7′
	14″10
	60
	60
	7′30″
	14″30
	45
	45

	70
	7′15″
	14″30
	55
	55
	7′45″
	14″50
	40
	40

	60
	7′30″
	15″20
	50
	50
	8′
	15″50
	35
	35

	55
	7′45″
	15″50
	45
	45
	8′15″
	16″10
	30
	30

	50
	8′
	16″10
	40
	40
	8′30″
	16″40
	25
	25

	45
	8′15″
	16″40
	35
	35
	8′45″
	17″10
	20
	20

	40
	8′30″
	17″20
	30
	30
	9′
	18″
	15
	15


